
گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : نورمحمد آرخی روشندل گلستانی در رشته پرتاب وزنه 
جواز ورود به مسابقات به پاراالمپیک توکیو ژاپن را کسب کرد

. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی گلستان؛ جواد جلالی رئیس هیئت نابینایان و کم 
بینایان استان با اعلام این خبر گفت: با حمایت سازمان بهزیستی و اداره ورزش و جوانان استان در 
یک ماه گذشته این ورزشکار روشندل موفق به تغییر حد نصاب پرتاب های خود شده وبه این 
مسابقات جهانی راه یافت.جلالی ادامه داد: در این مرحله از مسابقات حد نصاب پرتاب جهت 
حضور ۹۹/۱۳ بوده که نماینده گلستان با پرتابی ۱۰/۱۴ متری توانست این مجوز را بدست آورد.

وی افزود: در این مرحله هر فرد مجاز به پرتاب ۶ وزنه بود که آرخی تنها با پرتاب ۳ عدد از وزنه ها 
توانست این مهم را کسب کند.

شایان ذکر است نورمحمد آرخی از روشندلان شهرستان ترکمن استان گلستان بوده که در رشته 
پرتاب وزنه دارای سوابق درخشانی داراست.
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هردرجهافزایشدمایهوا،50مگاواتمصرفانرژیرادرحوزهبرقتبریزافزایشمیدهد

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه افزایش دما، ارتباط مستقیمی با افزایش مصرف انرژی دارد، تصریح کرد: هر درجه 
افزایش دما در حوزه  ی برق تبریز، حدود 5۰ مگاوات مصرف انرژی را افزایش می دهد و این افزایش بار ناشی از ورود بارهای سرمایشی است.

 عادل کاظمی با بیان مطلب بالا یادآور شد: افزایش هر یک درجه ی دمای هوا، ۱5۰۰ مگاوات بر مصرف برق کل کشور می افزاید و این مسئله لزوم صرفه جویی هر چه بیشتر برق مشترکان عزیز را 
برای مدیریت مصرف انرژی در ایام گرم سال می طلبد.

کاظمی از شهروندان و مشترکان خواست تا حد امکان از مصرف همزمان دستگاه های پرمصرف در ساعات پیک بار خودداری کنند و خاطرنشان کرد: مردم عزیز می توانند استفاده کنندگان غیرمجاز 
ماینر و برق های غیرمجاز را به سامانه سمات )tavanir.org.ir/samaat(، سامانه ی ۱2۱ یا به شماره تماس ۳۳۳۱۳۴82 اطلاع دهند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبرداد؛

ساخت 260 ایستگاه اندازه گیری و تقلیل فشار گازبرای گازرسانی به شهر خاش

ایران زمین
خبر
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شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیرعامــل 
شرکت گاز اســتان فارس گفت: به همت متخصصان شرکت گاز 
استان فارس ساخت 2۶۰ ایســتگاه اندازه گیری و تقلیل فشار گاز 
برای گازرسانی به شهر خاش استان سیستان و بلوچستان آغازشده 

است.
غلام عباس حسینی  اظهارداشت: صرفه جویی بیش از هزار میلیارد 
ریال باساخت ایستگاه های تقلیل فشار ساخت و مونتاژ 5 ایستگاه 
تقلیل فشار با به کارگیری اجناس راکد و مازاد انبار در شرکت گاز 

فارس اجرایی و عملیاتی می شود.
مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: در فاز یک این طرح، ساخت 

2۱5 ایستگاه اندازه گیری گاز به همراه بازسازی و تعمیر ۳۴ ایستگاه 
میت رینگ و تقلیل فشار در حال انجام است.

وی خاطرنشان کرد: ساخت ۴5 ایستگاه اندازه گیری و تقلیل فشار 
نیز در فاز دوم ازدیگر اقدام های انجام شده برای تسریع در عملیات 
اجرایی این طرح است که درمجموعصرفه جویی اقتصادی معادل 
هزار و ۶۴۰ میلیارد ریالی را برای شــرکت گاز این استان به همراه 

دارد.
حسینی بیان داشت: ساخت ایســتگاه های اندازه گیری گاز علاوه 
بر استفاده از موجودی انبارها، جلوگیری از تخریب کالا و انباشت 
بیش ازحد کالا، باعث کاهــش هزینه ها،پاســخگویی به موقع به 

نیاز واحدهــای تولیدی و صنایع اســتان و 
صرفه جویی قابل توجه برای این شــرکت 

می شود.
وی اضافه کرد: ســاخت ۴ دستگاه ایستگاه 
TBS 2۰۰۰۰ و یک دستگاه ایستگاه تقلیل 
فشار با ظرفیت 8۰۰۰۰ مترمکعب بر ساعت 
از موجودی انبار باهدف کاهش هزینه پروژه 
گازرسانی به شــهر خاش از توابع سیستان 
و بلوچســتان نیز منجر به صرفه جویی ۱27 

میلیارد ریالی شد.

رئیس کل دادگستری استان همدان :
انتخاباتجشنبزرگملیاست

همدان- فتانه ازانی خبرنگاراقتصاد سرآمد- رئیس کل دادگستری استان همدان با بیان اینکه 
امروز ملت آگاه و آزموده است، گفت: هنوز فرصت باقی است تا مردم افراد جاه طلب را 
بشناسند و این بار با انتخاب فرد اصلح؛ دیگر فریب دروغ دشمن، ریاکاری و متلک گویی ها 

را نخواهند خورد.
محمدرضا عدالتخواه در جلسه پیشگیری از تخلفات انتخاباتی، با اشاره به برگزاری انتخابات 
پیش روی، اظهار کرد: با توجه به شرایط خاص کرونایی باید به گونه ای برنامه ریزی شود 
تا اگر به هر دلیلی یک یا چند نفر از عوامل اجرایی و نظارتی در روز انتخابات غایب شوند، 

جایگزین هایی برای آنان تعیین شده باشد.
وی در ادامه به تلاش معاندین نظام برای اخلال در برگزاری انتخابات ایران پرداخت و اظهار 
کرد: نیروهای انتظامی و نظامی همچون همیشه حافظ نظام هستند، از آراء مردم صیانت 

می کنند و اجازه هیچ گونه اخلالگری به هیچ فرد یا گروهی را نمی دهند.
رئیس کل دادگستری استان همدان افزود: ما در جامعه اسلامی زندگی می کنیم و نباید پس 
از گذشت بیش از ۴۰ سال از آرمان ها و ارزش های والای اسلامی و انقلابی دور شویم، اما 
برخی با گفتار، رفتار و کردارشان از فضایل اخلاقی دور شده و اعمالشان آنان را به نابودی 

هدایت می کند.
وی با بیان اینکه زیانکارترین افراد کسانی هستند که تصور می کنند اعمالشان منطبق با موازین 
شرعی است تصریح کرد: رقابت های انتخاباتی تمام می شود، اما آنچه می ماند آثار ناشی از 
گفتار و رفتار در نامه اعمال همه ماست که در مسیر حق حرکت کرده ایم یا از آن دور شده ایم.

عدالتخواه عنوان کرد: دروغگویی، تهمت زدن، ســیاه نمایی، اغفال دیگران و اغواگری 
مردم، نشاندهنده حب دنیاست و عامل آن، خسارت بسیار در دنیا و آخرت می بیند، این 
خصوصیات برای هر انسانی ناپسند است و برای کسی که می خواهد زمام امور مردم را به 

دست بگیرد ناپسندتر.
وی با اشاره به اینکه کسی که تقوا داشته باشد اگر فرد بهتری را از خود ببیند در مسیر تخریب 
او گام برنمی دارد، گفت: هرچند برخی با انواع ترفندها و دروغ ها می خواهند کار خود را 

پیش ببرند، اما مردم ما هوشیار هستند.
رئیس کل دادگستری استان همدان با تأکید بر اینکه امروز ملت آگاه و آزموده است، اظهار 
کرد: هنوز فرصت باقی است تا مردم افراد جاه طلب را بشناسند و این بار با انتخاب فرد اصلح، 

دیگر فریب دروغ، ریاکاری و متلک گویی ها را نخواهند خورد.
وی با اشاره به اینکه حضور حداکثری پای صندوق های رأی یک تکلیف است که مراجع و 
بزرگان کشورمان هم بر آن تأکید دارند، افزود: به فضل الهی جشن بزرگ ملی در انتخابات 

28 خرداد با حضور حماسه ساز مردم رقم می خورد.

ضابطانشرکتوزیعبرقتبریز،مصرفانرژی
سازمانهاواداراترابازرسیمیكنند

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد؛ضابطان شرکت توزیع نیروی برق تبریز در 
راستای مدیریت مصرف بار، مصرف انرژی سازمان ها، ادارات و ارگان های شهرستان های 

تبریز، اسکو و آذرشهر را پایش و بازرسی می کنند.
، این شرکت براساس دستورالعمل ها، ابلاغیه ها، مکاتبات و صورتجلسات مربوط به کنترل 
پیک بار تابستان و در جهت بازرسي و پایش میزان کاهش مصرف انرژي و رعایت الگوي 
مصرف، فعالیت های گسترده ای را انجام داده است. در این راستا، ضابطان برق تبریز در قالب 
اکیپ های بازرسی، از وضعیت راه اندازي کلیه ی مولدهاي اضطراري سازمان ها، ادارات 
و ارگان ها به صورت منظم بازدید کرده و به صورت دوره اي نتایج بازرسي ها را گزارش 
می کنند. براین اساس، کلیه ی مراکز اداری و دولتی موظفند ضمن رعایت الگوي مصرف و 
کاهش حداکثري مصارف، همکاري جدي با ضابطان برق تبریز داشته باشند. گفتنی است 
کلیه ی وزارتخانه ها، سازمان ها، موسسات و شرکت های دولتی، نیروهای مسلح و بانک ها 
موظف هستند در راستای مدیریت مصرف برای کاهش روشنایی، کاهش و یا حذف بار 
سرمایشی، استفاده از مولدهای اضطراری مصرف برق خود را نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته 5۰ درصد کاهش دهند. در صورت عدم تحقق کاهش 5۰ درصدی مصرف برق، 
پس از قطع موقت و اخطار جدی، برق این سازمان ها و ادارات قطع خواهد شد.همچنین 
ادارات موظف هستند بعد از پایان ساعات کار، ۹۰ درصد مصرف برق خود را کاهش دهند

مدیر عامل شرکت آب و فاظلاب استان همدان:
ظرفیتذخیرآبسداكباتان۳۴میلیونمترمکعب

درسالاست
همدان- فتانه ازانی خبرنگار اقتصاد سرآمد- مدیر عامل شرکت آب و فاظلاب استان همدان 
گفت: ظرفیت ذخیر آب سد اکباتان ۳۴ میلیون متر مکعب در سال است. مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان همدان در پاسخ به سوال خبرنگار خبرگزاری تابناک همدان، که چرا 
با توجه به بارندگی های سال ۱۳۹8 و لبریز شدن اکثر سد های کشور از جمله سد اکباتان 
همدان باید حد فاصل کمتر از دو سال آلارم کم آبی و خشک سالی به صدا در بیاید، گفت: 
در استان همدان بیشتر ۳۴ میلیون متر مکعب نمی توان آب ذخیره کنیم که حتی به مصرف 
یکسال همدان نمی رسد. سید هادی حسینی بیدار افزود: فقط در شهر همدان سالانه 5۰ 
میلیون متر مربع آب مصرف می شود البته برای تامین آب اقداماتی انجام شده از جمله آب 
رودخانه عباس آباد که زمستان هدر می رود و استفاده نمی شود را استفاده می کنیم که می توان 
گفت 25۰ الی ۳۰۰ لیتر از آب رودخانه استفاده می شود که این امر کمک می کند برداشت از 
سد کم شود. وی ادامه داد: با بندی که از رودخانه خاکو ساخته ایم نزدیک 7۰۰ لیتر بر ثانیه 
در فصل غیر زراعی از طریق این بند برای همدان آب می آوریم بدون اینکه هزینه ای بدهیم.  
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب خاطر نشان کرد: این سازمان تامین آب کننده نیست و این 
اهداف و برنامه ریزی ها به دلیل تفکر خلاق کارکنان این مجموعه است که ایده های خوبی 

دارند که می توانم با قطعیت بگویم به کشور وابسته نبودیم و خودمان مدیریت کرده ایم.

مدیر مخابرات اصفهان: 
اقداماتلازمجهتبرقراریارتباطپایدار

درانتخاباتصورتگرفتهاست
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛ مدیر مخابرات منطقه اصفهان در جلسه 
هماهنگی زیرساختهای ارتباطی مخابرات گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته در 
مخابرات منطقه اصفهان، تمام زیرساختهای ارتباطی جهت برقراری ارتباط پایدار در راستای 
برگزاری انتخابات پیش رو فراهم است. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، 
اسماعیل قربانی در این جلسه که با حضور معاونین، مدیران و روسای ادارات مخابرات 
شهرستان ها در سالن غدیر به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد؛ با اشاره به تلاش مخابرات 
در جهت تامین ارتباطات لازم برای برگزاری انتخابات اظهار کرد: کلیه امکانات فنی و انسانی 
مخابرات منطقه اصفهان در جهت انجام تعهدات این مجموعه در برقراری ارتباطات پایدار در 
جریان برگزاری انتخابات، بسیج شده و همکاران ما از آمادگی لازم برای انجام ماموریت خود 
به نحو احسن برخوردار می باشند. وی افزود: این آمادگی کنونی حاصل دو ماه تلاش شبانه 
روزی همکاران مخابراتی ما در سراسر استان است و در همین راستا کلیه مدیران و کارکنان 
این مجموعه تا پایان کامل فرآیند انتخابات در حال آمادگی کامل هستند. گفتنی است در ادامه 
این جلسه، حضار به بررسی آخرین وضعیت مخابراتی حوزه های تحت نظارت خود برای 

برگزاری هر چه پر شورتر انتخابات پرداختند.

مدیرکل بانوان و خانواده استانداری لرستان:
تحققمطالباتبانوانازمسیرصندوقهایرای

امکانپذیراست
خرم آباد -سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیرکل بانوان و خانواده استانداری 
لرستان گفت: دولت ها برای ادامه حیات سیاسی خود نیازمند حمایت زنان در همه عرصه ها 
هستند و در مقابل، تحقق مطالبات بانوان نیز از مسیر صندوق های رای می گذرد. - ناهید 
پرویزپور- اظهار کرد:مهمترین جلوه مشارکت سیاسی، حضور در انتخابات است که از جنبه 
های بسیاری حائز اهمیت می باشد. وی اظهار داشت: مشارکت سیاسی و انتخابات علاوه بر 
تاثیرگذاری بر سیاست داخلی و نوسازی و تحول در سیستم مدیریتی دستگاه های اجرایی، بر 
سیاست خارجی، اقتدار ملی و امنیت کشور نیز تاثیرگذار است، مشارکت سیاسی شامل زنان 
و مردان است و مردم سالاری به معنای استفاده از ظرفیت همه افراد جامعه را در بر می گیرد 
بنابراین باید همگی پای صندوق های رای حاضر شوند. پرویزپور عنوان کرد: زنان در گذشته 
در حاشیه فعالیت های سیاسی اجتماعی قرار داشتند و در حریم خانه و خانواده تعریف می 

شدند اما امروز به عنوان نیمی از جمعیت کشور نقش مهمی در این تحولات ایفا می کنند.

پنج شنبه 27 خرداد ماه  1400 - شماره 1089

مدیرروابطعمومیشركتفولادمباركه:

با خلاقیت و ابزارهای نوین به دنبال ارائه تصویر واقعی فولاد مبارکه هستیم
اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛مدیر روابط عمومی 
فولاد مبارکه پس از دریافت نشان عالی روابط عمومی گفت: طی ۴ 
ماه گذشته تلاش بر این بوده است تا با استفاده از خلاقیت و ابزارهای 
نوین شــرایطی را فراهم کنیم که تصویر واقعی فــولاد مبارکه یعنی 

تولید و هم افزایی قابل توجه فعلی آن نشان داده شود.
هادی نباتی نــژاد مدیر روابط عمومی شــرکت فــولاد مبارکه در 
خصوص دریافت نشــان عالی روابط عمومی توسط این مجموعه 
گفت: در مجموعه فولاد مبارکه و روابــط عمومی همواره تلاش بر 

این بوده است تا با اســتفاده از خلاقیت و ابزارهای نوین شرایطی را 
فراهم کنیم که تصویر واقعی فولاد مبارکــه یعنی تولید و هم افزایی 

قابل توجه فعلی آن نشان داده شود.
به گفته وی، طی ۴ ماه گذشته تلاش بر این بوده است که با مشورت 
و استفاده از نظرات تمامی متخصصین و مشــاورین حوزه رسانه و 
روابط عمومی، تصویــری که باعث امیدآفرینی اســت و حاصل از 
خلاقیت موجــود در فولاد مبارکه بوده بــرای مخاطبان و ذی نفعان 

خود نمایش داده شود.

سنندج-پیمانکار-خبرنگاراقتصادسرآمد : زاهد حاجی میرزائی 
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در جوابیه 
نشر مطلب توت فرنگی در هفته نامه سوران اظهار کرد :  توت  
فرنگی را با نام کردستان در سطح کل کشور می شناسند . واین 
موضوع تا جایی است که استانهایی که به تازگی و طی چند سال 
اخیر وارد کشت و کار این محصول شده اند نیز محصول خود را 

به نام استان  کردستان عرضه می نمایند
وی تاکید کرد  :  حال گاه و بی گاه شــاهد نقــد این محصول 
استراتژیک و برند اســتان از داخل خود استان توسط افراد غیر 
متخصص هســتیم که متاســفانه هیچ بازخورد مثبتی را در پی 
نخواهد داشت چرا که ارائه آمار در تمام جوامع مرسوم به اخذ 
منبع موثق اســت . و تنها منبع در این خصوص ســازمان جهاد 
کشاورزی بوده وهست . و نشــر موضوعات عام نه تنها کمکی 
نخواهد نمود بلکه  گاها مخرب هم خواهد بود و ضرر اقتصادی 

هم برای توت فرنگی کاران خواهد داشت .
وی یادآور شد :  به صراحت اعلام میگردد ارائه ونشر هر نوع خبر 
در خصوص محصول توت فرنگی با عنایت به تولیت سازمان 
جهاد کشــاورزی در خصوص انواع محصولات در این بخش 
بدون ارائه مســتندات پیگرد قانونی بعمل خواهد آورد و عامل 

نشر  دهنده بایستی پاسخگوی تبعات این موضوع باشد  .  
حاجی میرزایی اظهار داشــت : برای مثال  عنوان خبری که به 
تازگی تحت عنوان فــرار توت فرنگی کردســتان در خبر نامه 
ســوران چاپ گردیده که فقط این موضوع را نقــد می نماید  :   
نبود ســردخانه و عدم نگهداری این محصول تا پاییز و زمستان 
برای عرضه با قیمت بیشتر ،  این موضوع نشان می دهد که حتی 
فیزیولوژی توت فرنگی را نمی شناســند  و به این علم اشراف 
نداشته و ندارند که توت فرنگی قابلیت انبار داری در سردخانه را 
بیشتر از چند روز ندارد و با این وصف صحت موضوعات دیگر 

مطرح شده را قضاوت میکنند . 
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان عنوان کرد 
:  رقمی را که در این مقاله مورد تمجید قرار میدهد ۳ تا پنج تن 
در هکتار محصول می دهد آن هم با ماندگاری بسیار کم و فاسد 
پذیری بالا ارقامی که هم اکنون کشت میشود گاها تا ۴۰ تن در 
هکتار عملکرد دارد و ماندگاری و بازار پسندی و قیمت در بازار 
آن هم بیشتر میباشد و می توان گفت ۱۰ و گاها تا 2۰ برابر رقم 
قبلی بهره اقتصادی دارد. لازم به ذکر اســت هم اکنون در استان 
ارقام هیبریدی با عملکرد بالا در دست تولید است که از نظر طعم 

و مزه مشابه همان رقم قبلی می باشد.

خرم آباد -سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرآمد :فرماندار خرم آباد 
گفت: تمامی شرایط برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و امن در این 
شهرستان فراهم است و امیدواریم شاهد حضور گسترده مردم پای 

صندوق های رای باشیم.
 جعفر طولابی اظهار کرد: آنچه طی فرآیند مراحل اجرایی انتخابات مبنا 

بوده و خواهد بود، عمل به قانون است.
وی افزود: تاکنون براساس برنامه زمان بندی و بدون کوچک ترین 
مشکلی همه مراحل اجرایی انتخابات در شهرستان خرم آباد انجام 
و آمادگی کامل برای برگزاری انتخاباتی با حضور پرشور مردم فراهم 
شده است. طولابی ادامه داد: مسئولیت همه عوامل اجرایی انتخابات، 

سنگین و خطیر است چراکه امانتداری و صیانت از آرای مردمی برعهده 
آنها گذاشته شده است بنابراین همگی باید بر اساس مقررات حرکت 
کنیم و دقت و تلاش لازم را در راستای سلامت انتخابات داشته باشیم.

وی گفت: همچنین مسولیت و مدیریت شعبه اخذ رای بر عهده نماینده 
فرماندار است که بایستی اوضاع کلی امور اجرایی را کنترل نماید.

فرماندار خرم آباد با بیان اینکه انتخابات امسال بخاطر شرایط کرونایی 
نسبت به دوره های گذشته قدری متفاوت خواهد بود افزود: شروع 
این رویداد از ساعت هفت روز جمعه و پایان آن حداکثر تا ساعت 2۴ 
همان روز قابل تمدید است و تمدید این زمان نیز بر اساس تصمیمات 

مسئولین کشوری و استانی اطلاع رسانی خواهدشد.

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادســرآمد :معــاون بهــره برداری و 
دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق گلستان از کشف ۶۱ دستگاه 

ماینر طی مانور یک روزه در استان خبرداد
بهرام قائمی اظهارکرد: در مانور جمع آوری دستگاه های غیرمجاز رمز 
ارز دیجیتال همزمان با سراسر کشور، طی بازرسی های صورت گرفته 
۶۱ دستگاه استخراج ارز غیرمجاز )ماینر( در استان کشف و ضبط شد.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
توضیح داد: دستگاه های استخراج ارز دیجیتال از جمله عوامل افزایش 
مصرف برق هستند و در سال ۹۹ حدود ۹۰۰ دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال کشف و شناسایی شده است. وی بیان کرد: شرکت توزیع 
نیروی برق استان برای جلوگیری از سوء استفاده های احتمالی، نظارت 

بر مناطق مشکوک و پرمصرف برق را تشدید کرده است.

مدیرباغبانیسازمانجهادكشاورزیاستانكردستان

 نشر بعضی اکاذیب ، باعث کاهش
 درآمد  کشاورز می شود

فرماندارخرم آباد: شرایط برگزاری انتخاباتی 
باشکوه در خرم آباد فراهم است

ایلام- حسن بیگی-خبرنگاراقتصادسرآمد 
: مدیرعامل شرکت گاز اســتان ایلام از 
تخفیف و بخشــودگی بیش از 7 میلیارد 
ریالی گازبها برای مشترکین کم مصرف 
خانگی در سال گذشته در مناطق مختلف 
شهری و روستایی اســتان ایلام خبر داد. 
عباس شمس اللهی با اشاره به اینکه ۳ گروه 
مشترکین خانگی، مدارس دولتی و اماکن 
مذهبی که الگوی مصرف را رعایت کرده 

باشند مشمول تخفیف و بخشــودگی شده اند، اظهار 
داشت: به استناد تصویب نامه هیاتُ وزیران، مشترکینی 
که در فصل سرما الگوی مصرف را رعایت کنند مورد 

تشویق قرار می گیرند.
وی افزود: طرح بخشــودگی گازبهای مشترکین کم 
مصرف به استناد تصویب نامه هیأت وزیران به شماره 
۱۰۶۶۳2/ت و 5582۶۰ مــورخ ۱۳۹۹/۹/2۳ مبنی بر 
بخشودگی کامل گازبهای مشترکین خانگی کم مصرف 
و نیز تصویب نامه شماره ۱۰۱758/ت 578۰۴ مورخ 
۱۱/۹/۱۳۹۹ مبنی بر تخفیــف ۱5 درصدی گاز بهای 
مشــترکین خانگی که مصرف گازبهای آنها در دوره 

زمانی ۱۶ آبان ماه تــا ۱5 فروردین ماه، 
نسبت به دوره های مشابه در سال های 
۱۳۹۶ و ۱۳۹7 بیش از ۱۰ درصد کاهش 
یابد، تعلق گرفته است. مدیرعامل شرکت 
گاز اســتان ایلام تصریح کرد: در سال 
گذشته مشترکین خانگی استان ایلام که 
الگوی مصرف گاز را رعایت و نسبت 
به سالهای قبل کمتر مصرف کرده اند، به 
مبلغ 7 میلیاردو ۳5۹ میلیون و ۹۳ هزارو 
787 ریال مشمول تخفیف ۱5 درصدی یا بخشودگی 
گاز بهاء شده اند. وی ادامه داد: همچنین به استناد مفاد بند 
” ی” تبصره” ۶ ” قانون بودجه سال ۱۳۹۹ در خصوص 
بخشودگی گاز بهای مدارس دولتی که الگوی مصرف 
گاز طبیعی را رعایت کرده اند، مبلغ ۳7۹ میلیون 75۴ 
هزارو ۴25 ریال مشمول بخشودگی گاز بهاء شدند. 
شمس الهی خاطر نشان کرد: در خصوص بخشودگی 
گازبهای مساجد و اماکن مذهبی به استناد ماده ۱۳ قانون 
الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت )2(، مبلغ 22۰ میلیون و ۴۴۴ هزارو 28۴ ریال 

نیز مشمول بخشودگی گاز بهاء در سال گذشته شدند.

   بخشودگی 7 میلیارد ریالی
 برای مشترکین خانگی کم مصرف گاز در ایلام 

 راه یابی روشندل گلستانی
 به پاراالمپیک توکیو

پلدختر - کامرانی - خبرنگار اقتصاد سرآمد : طی مراسمی از فعالان حوزه زیست محیطی شهر 
ستان پلدختر تجلیل شد. 

در این مراسم که مهندس محمد شرفی نصیری شهردار پلدختر ،  سرهنگ میرپور رئیس کلانتری، 
مهندس علی الشتری نژاد رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان پلدختر ، وجمعی از 
همیاران و دوست داران  محیط زیست و  انجمنهای کوهنوردی حضور داشتند ، با اهداء هدیه 
ولوح سپاس از همیاران ودوســت داران محیط زیست، محیط بانان واعضای هیئت وانجمن 

کوهنوردی شهرستان پلدختر تجلیل شد. 
در پایان این مراسم به پاس خدمات ارزشمند مدیر وکارکنان اداره حفاظت محیط زیست، لوح 
سپاسی از طرف رضائیان فرماندار، شرفی نصیری شهردار و  هیئت کوهنوردی شهرستان پلدختر 

به مهندس الشتری نژاد اهدا گردید.

 تجلیل از فعالان عرصه محیط زیست
 شهرستان پلدختر 

 61دستگاه استخراج ارز دیجیتال در گلستان کشف شد 
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